
ZARZĄDZENIE Nr 2312/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Urzędu Miasta 

Łodzi środków trwałych, będących w posiadaniu Zarządu Dróg i Transportu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1141/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Urzędu Miasta Łodzi środków trwałych, 

będących w posiadaniu Zarządu Dróg i Transportu, załącznik do zarządzenia otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 marca 2022 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 2312/2023

Prezydenta Miasta Łodzi
_______________________________

Załącznik

do zarządzenia Nr 1141/2023

Prezydenta Miasta Łodzi

Wykaz środków trwałych przekazywanych Urzędowi Miasta Łodzi

Lp. Nazwa
Numer 

inwentarzowy

Rok 

nabycia

Kwota 

nabycia

1
Notebook MAXDATA 5500 NB PRO 

IR nr seryjny: 20043850002
ST-000848 2008 8 540,00 zł

2
Laptop Lenovo nr seryjny: brak 

możliwości odczytu
ST-002572 2012 4 018,00 zł

3
Laptop Lenovo nr seryjny: brak 

możliwości odczytu
ST-002581 2012 4 018,00 zł

4
Urz. sieciowe - Futro L420 nr seryjny: 

YV6Q014194
ST-002678 2016 2 353,61 zł

5
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501077TW
ST-002815 2016 2 912,85 zł

6
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 58501598TW
ST-002816 2016 2 912,85 zł

7
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501086TW
ST-002817 2016 2 912,85 zł

8

IBM Flex System x240 Compute Node 

(serwer kasetowy) nr seryjny: 

S06FCMZD

ST-002818 2016 36 610,25 zł

9
Monitor Samsung nr seryjny: 

EF23H9MZ317693F
ST-002819 2016 1 349,06 zł

10

Serwer - Procesor graficzny DEXON 

DXN4212-RU8RAID do ściany graf. nr 

seryjny: SN 22533376

ST-002823 2016 106 953,42 zł

11

Przełącznik OS6850-P24X CHASIS 

GIGABIT ETHERNET nr seryjny: 

C0440510G

ST-002824 2016 5 735,14 zł

12
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501078TW
ST-002859 2016 2 912,85 zł

13
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501070TW
ST-002860 2016 2 912,85 zł

14
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501062TW
ST-002861 2016 2 912,85 zł

15
IBM Flex System x240 Compute Node 

(serwer kasetowy) nr seryjny: 
ST-002862 2016 36 610,25 zł



S06FCMZE

16
Konsola LCD z klawiaturą nr seryjny: 

1S1723BXMM72946
ST-002863 2016 9 371,27 zł

17
Monitor LCD 55" nr seryjny: 

D55KFBAA47G00005
ST-002868 2016 19 909,40 zł

18
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501076TW
ST-002870 2016 2 912,85 zł

19
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501068TW
ST-002871 2016 2 912,85 zł

20
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501082TW
ST-002872 2016 2 912,85 zł

21

IBM Flex System x240 Compute Node 

(serwer kasetowy) nr seryjny: 

S06FCMZC

ST-002874 2016 36 610,25 zł

22
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501080TW
ST-002878 2016 2 912,85 zł

23
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501071TW
ST-002879 2016 2 912,85 zł

24
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501063TW
ST-002881 2016 2 912,85 zł

25
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501081TW
ST-002887 2016 2 912,85 zł

26
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501072TW
ST-002888 2016 2 912,85 zł

27
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501064TW
ST-002891 2016 2 912,85 zł

28

IBM Flex System x240 Compute Node 

(serwer kasetowy) nr seryjny: 

S06FCMZB

ST-002892 2016 36 610,25 zł

29

IBM Flex System x240 Compute Node 

(serwer kasetowy) nr seryjny: 

S06FCMZA

ST-002893 2016 36 610,25 zł

30

IBM Flex System x240 Compute Node 

(serwer kasetowy) nr seryjny: 

S06FCMYZ

ST-002894 2016 36 610,25 zł

31

IBM System x3650 M5 (serwer RACK) 

kpl. nr seryjny: S06FRMEM wraz z 

szafami RACK

ST-002895 2016 337 711,72 zł

32
Monitor LCD 55" nr seryjny: 

D55KFBAA47G00007
ST-002896 2016 19 909,40 zł

33
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501074TW
ST-002897 2016 2 912,85 zł

34
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501066TW
ST-002898 2016 2 912,85 zł

35
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501084TW
ST-002899 2016 2 912,85 zł

36

IBM Flex System x240 Compute Node 

(serwer kasetowy) nr seryjny: 

S06FCMYY

ST-002900 2016 36 610,25 zł



37
Monitor LCD 55" nr seryjny: 

D55KFBAA47G00006
ST-002904 2016 19 909,40 zł

38
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501075TW
ST-002905 2016 2 912,85 zł

39
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501067TW
ST-002906 2016 2 912,85 zł

40
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501083TW
ST-002907 2016 2 912,85 zł

41

IBM Flex System x240 Compute Node 

(serwer kasetowy) nr seryjny: 

S06FCMZF

ST-002908 2016 36 610,25 zł

42
Monitor LCD 55" nr seryjny: 

D55KFBAA47G00008
ST-002911 2016 19 909,40 zł

43
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501073TW
ST-002912 2016 2 912,85 zł

44
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501065TW
ST-002913 2016 2 912,85 zł

45
Monitor LCD 23" nr seryjny: 

08V16LWT 56501085TW
ST-002914 2016 2 912,85 zł

46

IBM Flex System x240 Compute Node 

(serwer kasetowy) nr seryjny: 

S06FCMYX

ST-002915 2016 36 610,25 zł

47
Komputer Z440 do obsługi ściany graf. 

nr seryjny: CZC5310ST2
ST-002917 2016 15 768,60 zł

48
Komputer Z440 do obsługi ściany graf. 

nr seryjny: CZC5310SSY
ST-002918 2016 15 768,60 zł

49

Urz. sieciowe - moduł optyczny 10G 

ER 40 KM Industrial SFP+ - 

ALCATEL-LUCENT ENT

ST-002919 2016 28 447,97 zł

50

Przełącznik OS6850-P24X CHASIS 

GIGABIT ETHERNET nr seryjny: 

C0440592G

ST-002920 2016 5 735,13 zł

51
Komputer Z440 do obsługi ściany graf. 

nr seryjny: CZC5310ST0
ST-002923 2016 15 768,60 zł

52

Półka macierzy dyskowej NetApp 

E2700-EXP-R6 nr seryjny: 

711522000173

ST-002928 2016 103 325,90 zł

53
Laptop Dell Precision 7510 wraz ze 

stacją dokującą nr seryjny: 4WXRMF2
ST-002929 2016 9 221,97 zł

54
Biblioteka Taśmowa IBM TS3200 nr 

seryjny: 002930
ST-002930 2016 59 437,37 zł

55

Urządz. wielofunkcyjne kolor. RICOH 

MP C3003SP nr seryjny: 

E155M833307

ST-002931 2016 21 697,20 zł

56

Przełącznik OS6400-P48-EU CHASSIS 

GIGABIT ETHERNET nr seryjny: 

SB000B261106001601

ST-002933 2016 11 470,27 zł

57
Komputer Z440 do obsługi ściany graf. 

nr seryjny: CZC5310ST7
ST-002943 2016 15 768,60 zł



58
Urz. sieciowe - Futro L420 nr seryjny: 

YV6Q014195
ST-002944 2016 2 353,61 zł

59
Komputer HP ProLiant ML10v2 nr 

seryjny: CN65450B2M
ST-003251 2015 46 700,00 zł

60
Komputer Celsius R940 nr seryjny: 

k1449-A510-Z246
ST-003845 2016 8 497,09 zł

61
Projektor VIVITEK D910HD nr 

seryjny: WD910HD4020027
ST-004055 2016 4 132,80 zł

62 Monitor Iiyama E2083HM ST-004130 2016 684,86 zł

63
Monitor Iiyama E2083HM nr seryjny: 

1127551701578
ST-004132 2016 684,86 zł

64
Monitor Philips 23,6 LED DVI nr 

seryjny: AU0B1432000639
ST-004210 2016 516,60 zł

65
Laptop Dell Precision 7510 wraz ze 

stacją dokującą nr seryjny: B6RMMF2
ST-004557 2017 11 404,98 zł

66 Komputer Dell Vosotro ST-004838 2019 2 909,50 zł

67
Laptop Acer Spin 1 N4200 4 GB 64 GB 

Win10h nr seryjny: 850004230428
ST-004895 2019 2 148,81 zł

68
Laptop Acer Spin 1 N4200 4 GB 64 GB 

Win10h nr seryjny: 850004262428
ST-004899 2019 2 148,81 zł

69
Laptop Acer Spin 1 N4200 4 GB 64 GB 

Win10h nr seryjny: 850004214428
ST-004901 2019 2 148,81 zł

70
Bosch komputer DLA-AIQUO-04AT nr 

seryjny: F01U165390
ST-024537 2022 1 000,00 zł

71
Belinea Monitor X604/4 nr seryjny: 

AA1117450518AC10404255
ST-024539 2022 100,00 zł

72 Monitor Dell E170 S.C. ST-024540 2022 200,00 zł

73
Serwer Dell PowerEdge R510 nr 

seryjny: C1GQ75J
ST-024542 2022 1 000,00 zł

74
Monitor LG nr seryjny: 

010NDLS3R352
ST-024545 2022 200,00 zł

75 Szafka wisząca ST-024919 2022 30,00 zł

76 Szafka wisząca ST-024921 2022 30,00 zł

77 Szafka wisząca ST-024922 2022 30,00 zł

78 Szafka stojąca ST-024923 2022 30,00 zł

79 Szafka stojąca ST-024924 2022 30,00 zł

80 Szafka stojąca ST-024925 2022 30,00 zł

81 Krzesło obrotowe ST-024926 2022 15,00 zł

82 Krzesło obrotowe ST-024927 2022 15,00 zł

83 Krzesło obrotowe ST-024928 2022 15,00 zł

84 Krzesło obrotowe ST-024929 2022 15,00 zł

85 Krzesło obrotowe ST-024930 2022 15,00 zł

86 Szafka pod biurko ST-024939 2022 40,00 zł

87 Szafka pod biurko ST-024940 2022 40,00 zł

88 Szafka pod biurko ST-024941 2022 40,00 zł

89 Szafka pod biurko ST-024942 2022 40,00 zł

90 Szafka pod biurko ST-024943 2022 40,00 zł



91 Szafka pod biurko ST-024944 2022 40,00 zł

92 Szafka pod biurko ST-024945 2022 40,00 zł

93 Szafka pod biurko ST-024946 2022 40,00 zł

94 Szafka pod biurko ST-024947 2022 40,00 zł

95 Szafka pod biurko ST-024948 2022 40,00 zł

96 Szafka pod biurko ST-024949 2022 40,00 zł

97 Szafka pod biurko ST-024950 2022 40,00 zł

98 Szafka pod biurko ST-024951 2022 40,00 zł

99 Biurko ST-024952 2022 100,00 zł

100 Biurko ST-024953 2022 100,00 zł

101 Biurko ST-024954 2022 100,00 zł

102 Biurko ST-024955 2022 100,00 zł

103 Biurko ST-024956 2022 100,00 zł

104 Biurko ST-024957 2022 100,00 zł

105 Biurko ST-024958 2022 100,00 zł

106 Biurko ST-024959 2022 100,00 zł

107 Biurko ST-024960 2022 100,00 zł

108 Biurko ST-024961 2022 100,00 zł

109 Biurko ST-024962 2022 100,00 zł

110 Biurko ST-024963 2022 100,00 zł

111 Biurko ST-024964 2022 100,00 zł

112 Biurko ST-024965 2022 100,00 zł

113 Krzesło ST-024966 2022 20,00 zł

114 Krzesło ST-024967 2022 20,00 zł

115 Krzesło ST-024968 2022 20,00 zł

116 Krzesło ST-024969 2022 20,00 zł

117 Krzesło ST-024970 2022 20,00 zł

118 Krzesło ST-024971 2022 20,00 zł

119 Krzesło ST-024972 2022 20,00 zł

120 Krzesło ST-024973 2022 20,00 zł

121 Krzesło ST-024974 2022 20,00 zł

122 Krzesło ST-024975 2022 20,00 zł

123 Krzesło ST-024976 2022 20,00 zł

124 Krzesło ST-024977 2022 20,00 zł

125 Krzesło ST-024978 2022 20,00 zł

126 Krzesło ST-024979 2022 20,00 zł

127 Stół ST-024980 2022 200,00 zł

128 Stół ST-024981 2022 200,00 zł

129 Stół ST-024982 2022 200,00 zł

130 Stół ST-024983 2022 200,00 zł

131 Wieszak stojący ST-024984 2022 10,00 zł

132 Wieszak stojący ST-024985 2022 10,00 zł

133 Wieszak stojący ST-024986 2022 10,00 zł

134 Szafa ST-024987 2022 200,00 zł

135 Szafa ST-024988 2022 200,00 zł



136 Szafa ST-024989 2022 200,00 zł

137 Szafa ST-024990 2022 200,00 zł

138 Szafa ST-024991 2022 200,00 zł

139 Szafa ST-024992 2022 200,00 zł

140 Szafa ST-024993 2022 200,00 zł

141 Szafa ST-024994 2022 200,00 zł

142 Szafa ST-024995 2022 200,00 zł

143 Szafa ST-024996 2022 200,00 zł

144 Szafa ST-024997 2022 200,00 zł

145 Szafa ST-024998 2022 200,00 zł

146 Szafa ST-025046 2022 200,00 zł

147 Szafa ST-025047 2022 200,00 zł

148 Szafa ST-025048 2022 200,00 zł

149 GA Znaki, dodatkowe stanowisko WN-000326 2020 6 634,62 zł

150
GA Sygnalizacja, dodatkowe 

stanowisko
WN-000327 2020 3 820,50 zł

151 Sygnalizacja oprogramowanie GA WN-000288 2018 2 891,11 zł

152 Gstar Pro oprogramowanie WN-000293 2018 1 795,80 zł

153 Znaki oprogramowanie GA WN-000299 2018 1 644,51 zł

154 Gstar Pro oprogramowanie WN-000300 2018 1 795,80 zł

155 Sygnalizacja oprogramowanie GA WN-000301 2018 2 891,12 zł

156 Gstar Pro oprogramowanie WN-000302 2018 1 795,80 zł

157 Znaki oprogramowanie GA WN-000303 2018 1 644,51 zł

158 Przepustowość oprogramowanie GA WN-000304 2018 1 590,39 zł

159
Niszczarka EBA 1524 C 4x40mm nr 

seryjny: 6241573
WW-000055 2009 1 439,60 zł

160
Aparat telefoniczny Avaya nr seryjny: 

15WZ166707N1
WW-001536 2016 643,91 zł

161
Aparat telefoniczny Avaya nr seryjny: 

15WZ166707LV
WW-001554 2016 1 280,40 zł

162
Aparat telefoniczny Avaya nr seryjny: 

15WZ166707PK
WW-001556 2016 643,91 zł

163
Aparat telefoniczny Avaya nr seryjny: 

15WZ166707KS
WW-001561 2016 643,91 zł

164
Aparat telefoniczny Avaya nr seryjny: 

15WZ166707N3
WW-001564 2016 643,91 zł

165
Aparat telefoniczny Avaya nr seryjny: 

15WZ446700ED
WW-001566 2016 643,91 zł

166
Aparat telefoniczny Avaya nr seryjny: 

15WZ166707J9
WW-001567 2016 643,91 zł

167
Telefon komórkowy Samsung J5 black 

nr seryjny: 356437/08/297201/3*
WW-001788 2017 830,00 zł

168 Samsung Galaxy A10 Black telefon WW-001917 2020 559,00 zł

169 Moduł Avaya WW-001951 2020 615,00 zł

170
Aparat telefoniczny Avaya nr seryjny: 

15WZ164703ZW
WW-002168 2016 643,91 zł

171 Drukarka Brother DCP7065DN WW-002293 2022 100,00 zł



172
KSRC Rejestrator rozmów 

telefonicznych
WW-002294 2022 100,00 zł


